
 

 

 

AOP.132.16.2014.RB        Dębica, 07.10.2014r. 
  
   

OGŁOSZENIE O PRZETARGU OFERTOWYM 
 
              Gmina Miasta Dębica ul. Ratuszowa 2, 39-200 Dębica zaprasza do składania ofert  
na: 
 

Dostawę serwera na potrzeby administracji samorządowej. 
 

I. Zakres rzeczowy zamówienia: 
1. dostawa serwera według poniższej specyfikacji. 

• HP ML350pT08 SAS SFF CTO Chassis  
• 1st Processor  HP ML350p Gen8 E5-2650v2 Kit  , 2600 MHZ   
• 2nd Processor  HP ML350p Gen8 E5-2650v2 Kit  , 2600 MHZ   
• 128 GB HP 1Rx4 PC3-14900R-13 Kit (R-DIMM/Single Rank)   
• 6x   HP 1.2TB 6G SAS 10K 2.5in DP ENT SC HDD   
• HP Hh SATA DVD RW Jb Kit   
• 1x   ML350p Gen8 2nd Processor PCI Riser Board  
• 1x   Embedded P420i SA Controller  
• 1x   HP H220 Host Bus Adapter (H)(LP or F)(PCIe)   
• 1x   HP LTO5 Ultrium 3000 SAS Int Tape Drive   
• 1x   HP 512MB FBWC for P-Series Smart Array   
• 1x   HP 750W CS Gold Ht Plg Pwr Supply Kit   
• 1x   HP 750W CS Gold Ht Plg Pwr Supply Kit   
• 1x   Insight Control   
• 1x   HP Insight Control ML/DL/BL FIO Bndl Lic   
• 1x   HP 3Yr Foundation Care NBD Service   
• 10x HP Taśma LTO-5 Ultrium 3TB RW Data Cartridge 

 
II. Termin realizacji :  

1. dostawa serwera w terminie dwóch tygodni od daty zawarcia umowy. 
 

III. Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian: 
1. Zamawiający przewiduje zmiany umowy w sprawie zamówienia publicznego polegające 

na: 
-  dostarczeniu serwera z inną niż w specyfikacji ilością pamięci operacyjnej i/lub pamięci 

masowej. 
 

IV. Opis przygotowania oferty : 
1. Oferent może złożyć tylko jedną  ofertę  z podaniem ceny. 

 
V. Kryterium oceny ofert :  

1. Najniższa cena- 100% 
 

VI. Warunki płatno ści : 
1. Zapłata wynagrodzenia za przedmiot umowy nastąpi w terminie 14 dni od daty złożenia 

faktury wraz podpisanym protokołem zdawczo-odbiorczym gdy Zleceniodawca nie 
wniósł uwag i zastrzeżeń do wykonania przedmiotu umowy, lub 30 dni po uzupełnieniu 
przedmiotu umowy zgodnie z wniesionymi uwagami i zastrzeżeniami. 

2. Za opóźnienie w zapłacie faktury Zleceniobiorca naliczy odsetki w wysokości 
ustawowej. 

  



 

 

 

VII. Składanie ofert : 
 

1. Oferty należy składać w terminie do 17 października 2014 r. godz. 900 w siedzibie  
Zamawiającego pok. 104 - Sekretariat Zastępców Burmistrza  

 
2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w: Urzędzie Miejskim w Dębicy, 

39- 200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, pokój nr 102, w nieprzekraczalnym terminie: do 
dnia 17 października 2014r. do godz. 09:15. 
 

3. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej kopercie, zabezpieczonej przed otwarciem 
kopercie (paczce). Kopertę (paczkę) należy opisać następująco: 

 
Gmina Miasta Dębica: 

39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, pokój nr 104 
Oferta w postępowaniu na: 

 
„DOSTAWA SERWERA NA POTRZEBY ADMINISTRACJI SAMORZĄDOWEJ” 

 
4. Na kopercie (paczce) oprócz opisu jw. należy umieścić nazwę i adres  Wykonawcy. 

 
Uprawniony do kontaktu z oferentami: Robert Baniak, tel.: (014) 68-38-280 
 
 Zamawiający udzieli zamówienia oferentowi, który spełniając opisane wyżej wymagania zaofe-
ruje najniższą cenę na wykonanie zadania. 
 
 

 Naczelnik Wydziału 
Administracji, Organizacji i Personelu 

                                                                                                  
inż. Stanisław Malinowski 


